DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO X-Nº. 068 EDIÇÃO EXTRA - PASSA E FICA/RN, SÁBADO 25 DE ABRIL DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2020 - 2ª CHAMADA

A Prefeitura Municipal de Passa e Fica, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela
Portaria nº 002/2020, torna público que realizará procedimento público para o Credenciamento de
taxistas, para prestação de serviços de transporte eventual a serviço da prefeitura municipal de passa
e fica, em dias úteis, finais de semana e feriados, mediante demanda no período, através da Secreta-
ria Municipal de Gabinete Civil do município em conformidade com a Lei Municipal nº 381/2011. O
pedido de credenciamento e os documentos deverão ocorrer na Sala da Comissão Permanente de
Licitação na sede da Prefeitura cito a Praça Dr. Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN
em horário de expediente, do dia 27/04/2020 ao dia 15/05/2020, no horário das 07h00min às
13h00min. O Edital está disponível na sala de Licitações. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail
cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, 27 de abril de 2020.
Ivanildo Solano

Presidente da CPL

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO